

Gdańsk, dnia 1 czerwca 2022 r.

D10.251.29.M.2022

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp, pn.:

USŁUGA TRANSPORTU SANITARNEGO PACJENTÓW DO/Z STACJI DIALIZ ORAZ POJEMNIKÓW I WYROBÓW MEDYCZNYCH

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 1.

Prosimy o podanie obowiązującego grafiku dializ, z podaniem:

- 1.1. inicjałów lub numeru pozwalającego na identyfikację chorego na grafiku.
- 1.2. adresu w formie miasto/ulica
- 1.3. zmiany na której jeździ oraz dni
- 1.4. informacji nt grupy chorych (kierunków) z którymi jest on przewożony
- 1.5. informacji nt jego stopnia niepełnosprawności. np.:
 - a) chory poruszający się samodzielnie
 - b) chory poruszający się z pomocą (wymaga przyprowadzenia/odprowadzenia)
 - c) chory na wózku
 - d) chory leżący

Zwracamy uwagę, że dane te posiada wyłącznie aktualny wykonawca, co stawia go w drastycznie uprzywilejowanej pozycji względem pozostałych oferentów. I wprowadza stan nierówności Stron postępowania.

Żądane dane nie podlegają prawie ochrony danych osobowych, związanym z wejściem w życie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony danych osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U. UE. L. z 2016 r. Nr 119 str.1, dalej RODO, ani pod prawa ochrony danych (art.26 ustawy o prawach pacjenta i Rzeczniku praw pacjenta), ponieważ są w pełni zanonimizowane, i służą wyłącznie oszacowaniu ilości kilometrów a więc bezpośrednio wpływają na wycenę usługi.

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje aktualne grafiki (załączniki do wyjaśnień).

Pytanie 2.

Z uwagi na to, że wynagrodzenie obecnego Wykonawcy nie jest informacją poufną czy Zamawiający może wskazać wynagrodzenie aktualnego Wykonawcy, tj. stawki za 1 przywóz/odwóz?

Odpowiedź: Stawka to 21,70 zł za przywiezienie pacjenta w jedną stronę.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający określa maksymalny wiek pojazdów przeznaczonych do realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa wieku samochodów. Pojazdy natomiast muszą posiadać aktualne badania techniczne.

- Pojazdy muszą być wyposażone w sprawne ogrzewanie przestrzeni pasażerskiej,
- Pojazdy muszą posiadać aktualne ubezpieczenie OC i NW,
- Pojazdy muszą posiadać homologację do przewozu osób.
- W pojeździe nie wolno przewozić więcej osób niż wynosi liczba zarejestrowanych miejsc siedzących.

Pytanie 4.

Czy Wykonawca ma realizować także przewozy pacjentów zakażonych COVID-19?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5.

Czy Wykonawca może wykonywać inne zlecenia pojazdami w momencie, gdy pojazdy te nie realizują zleceń transportu pacjentów dializowanych dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak. Wykonawca może wykonywać inne zlecenia pojazdami w momencie, gdy pojazdy te nie realizują zleceń transportu pacjentów dializowanych dla Zamawiającego.

Pytanie 6.

Proszę o informację iloma i jakimi samochodami obecny Wykonawca realizuje usługę transportową?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa liczby pojazdów do realizacji usługi i nie weryfikuje liczby pojazdów, którymi świadczy usługę obecny Wykonawca. Weryfikuje zgodność świadczonej usługi z opisem przedmiotu zamówienia. W OPZ znajduje się zapis, który informuje, że Wykonawca zobowiązany jest do utrzymywania środków transportu dla potrzeb Stacji Dializ w ilości zabezpieczającej terminowy przewóz pacjentów zgodnie z otrzymanym grafikiem. Wykonawca zapewni możliwość dowiezienia i odwiezienia jednorazowo na jedną zmianę do 12-14 pacjentów. Po I i II zmianie potrzebny jest inny transport (pojazd) niż do odwozu pacjentów po I i II zmianie, aby dowieźć na wyznaczony czas pacjentów z następnej zmiany.

Na marginesie Zamawiający wskazuje, że Wykonawca ma prawo zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Pytania dotyczące obecnie świadczonej usługi nie zmerają do takich wyjaśnień.

Pytanie 7.

Proszę o przedstawienie kwot z faktur z 3 ostatnich miesięcy.

Odpowiedź: Poniżej Zamawiający wskazuje kwoty:

Luty 2022 - 17 924,20 zł

Marzec 2022- 20 571,60 zł

Kwiecień 2022 - 20 224,40 zł

Pytanie 8.

Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent ma posiadać własną dyspozytornię, czynną 24h we wszystkie dni roku, z kontaktem telefonicznym, umożliwiającym przyjmowanie od Zamawiającego zleceń wyjazdów transportu osób dializowanych? Jest to identyczna sytuacja

jak w przypadku transportu sanitarnego. Zamawiający winien mieć możliwość kontakty z Wykonawcą, w przypadku gdy zachodzi konieczność wykonania dializy wyrównawczej, dodatkowej, lub poinformowania go, że chory np. przebywa w szpitalu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy posiadania dyspozytorni, ponieważ co do zasady grafik jest stały i wystarczy dysponowanie pracownikiem, który będzie dostępny pod wskazanym telefonem komórkowym, na który Zamawiający może przekazać wszelkie zmiany i informacje.

Pytanie 9.

Proszę o informację czy Wykonawca w trakcie realizacji zamówienia ma świadczyć również transporty pacjentów do przeszczepu nerki, jeśli tak to kto jest płatnikiem i ile takich transportów było w roku 2021 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy realizacji transportów pacjentów do przeszczepu nerki.

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

**Wiceprezes ds. ekonomicznych
Piotr Wróblewski**

Załącznik:

1. Adresy pacjentów
2. Grafik

Sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej – Marta Muszyńska-Orciuch